Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

  ПОМШУÖМ
от 02 декабря 2020 г. № 06 - 02/18
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об избрании председателей и заместителей председателей  постоянных комиссий Совета муниципального района «Усть-Цилемский» шестого созыва

В соответствии со ст. 16 Регламента Совета муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета муниципального района «Усть-Цилемский» шестого созыва:

по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию района – Чупрова Александра Филипповича, депутата от избирательного округа № 3,

по социальным вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике - Шишелову Татьяну Гавриловну, депутата от избирательного округа № 2.

2. Избрать заместителями председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Усть-Цилемский» шестого созыва:

по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию района –

Неустроеву Марию Петровну, депутата от избирательного округа № 2,

по социальным вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике – Поздееву Юлию Ивановну, депутата от избирательного округа № 4.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава - председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева